
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/113/2025 

RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572 poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907; Dz. U. z 2025 r., poz. 39, poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 

Rogowo na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/68/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XII/79/2025 Rady Gminy 

Rogowo z dnia 26 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 18 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII/84/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 30/2025 Wójta 

Gminy Rogowo z dnia 30 maja 2025 r., Uchwałą Nr XIV/99/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 23 czerwca 

2025 r., Zarządzeniem Nr 42/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 52/2025 

Wójta Gminy Rogowo z dnia 23 lipca 2025 r., Uchwałą Nr XV/105/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 

12 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 54/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 25 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem 

Nr 58/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 29 sierpnia 2025 r., Uchwałą Nr XVI/110/2025 Rady Gminy Rogowo 

z dnia 29 września 2025 r., Zarządzeniem Nr 63/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 69/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 20 października 2025 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 58 290 899,29 zł zwiększa się do kwoty 

58 481 413,70 zł, z tego: 

1. dochody bieżące z kwoty 36 932 524,21 zł zwiększa się do kwoty 37 019 194,21 zł; 

2. dochody majątkowe z kwoty 21 358 375,08 zł zwiększa się do kwoty 21 462 219,49 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 64 124 598,29 zł zwiększa się do kwoty  

64 315 112,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w kwocie 33 603 363,47 zł zwiększa się do kwoty 33 786 190,52 zł. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 2 Wydatki majątkowe z kwoty 30 521 234,82 zł zwiększa się do kwoty 30 528 922,18 zł. 

5) W § 2 ust. 4 Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki  Nr 1, 2, i 4 

do Uchwały Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo 

na 2025 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4937



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

Marek Długokęcki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4937



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4937



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4937



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4937



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4937



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4937



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4937


		2025-11-04T13:05:02+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




